[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  09.03.2017                                                                                          №   94
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в приказ министра культуры Кировской области
от 27.12.2016 № 533

В соответствии с приказом министра культуры Кировской области от 27.12.2016 № 533 «О поквартальном распределении плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2017 год» и в связи с обращением руководства Кировского областного государственного автономного учреждения «Кировский государственный театр юного зрителя «Театр на Спасской» от 09.03.2017          № 01-12-26/1, ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в пункт 1 приказа министра культуры Кировской области от 27.12.2016 № 533 «О поквартальном распределении плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2017 год» (с изменениями, внесенными приказом от 28.02.2017 № 84), утвердив изменения в поквартальное распределение плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в области культуры и искусства, образования в сфере культуры и в сфере архивного дела для населения Кировской области на 2017 год в разрезе областных государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области, утвержденное вышеуказанным приказом, изложив пункт 11 в следующей редакции:

	№ п/п

	Наименование учреждения
	Наименование

государственной

услуги (работы)
	Наименование

показателя  объема

государственной

услуги (выполняемой работы)

с указанием

единицы измерения
	Объем государственной услуги (выполняемой работы) на 2016 год:

	всего:
	в том числе по кварталам:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	«11
	Кировское областное государственное автономное учреждение культуры «Кировский государственный театр юного зрителя «Театр на Спасской»

	11.1

	Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок) (услуга):

- с учетом всех форм, на стационаре
	Число зрителей (человек)
	64130

	20760
	14000
	3730
	25640

	11.2

	Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок) (услуга):

- с учетом всех форм, на выезде
	Число зрителей (человек)
	3295
	940
	1425
	470
	460

	11.3

	Создание спектаклей (работа):

- большая форма (многонаселенная пьеса, из двух и более актов)
	Количество новых (капитально возобновленных) постановок (единиц)
	3
	1
	1
	0
	1

	11.4

	Организация показа спектаклей (работа)
	Количество организованных к показу спектаклей (единиц)
	238
	74
	52
	17
	95».

2. Отделу внутренней политики в сфере культуры довести настоящий приказ до Грибанова В.И., директора Кировского областного государственного автономного учреждения  культуры «Кировский государственный театр юного зрителя «Театр на Спасской».
3. Отделу внутренней политики в сфере культуры опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.
И.о. министра                                                                                        А.Б. Скальный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к изменениям в поквартальное распределение плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2017 год

ПОДГОТОВЛЕНО:

ведущий консультант отдела

внутренней политики в сфере культуры                                         Е.В. Тихомиров
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель министра, начальник отдела

внутренней политики в сфере культуры                                            А.В. Шакина
начальник отдела экономического

прогнозирования, бухгалтерского учёта                                            Н.Л. Киреева

начальник отдела правовой, кадровой работы

и государственных закупок                                                                 Л.Г. Богатова